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Miasto wystosowało apel do rodziców, opiekunów i uczniów o zachowanie szczególnej ostrożności w

ciągu najbliższych dni. Zajęcia dydaktyczno-wychowawcze w całej Polsce zostały zawieszone najpierw

do 25 marca, a następnie do Wielkanocy. Dla wszystkich mieszkańców Krakowa to okres szczególnych

wyzwań związanych m.in. z koniecznością zapewnienia opieki dzieciom, ale też ważna lekcja

odpowiedzialności za zdrowie nasze, naszych bliskich oraz innych osób, bardziej podatnych na

zakażenie wirusem SARS-CoV-2.

Apel wystosowała Anna Korfel-Jasińska – zastępca prezydenta Krakowa ds. edukacji, sportu i

turystyki. „Nie powinniśmy ulegać panice, a w swoich zachowaniach powinniśmy kierować się

racjonalizmem i poczuciem odpowiedzialności za siebie i innych. Dlatego serdecznie Państwa

proszę, aby najbliższe tygodnie nie zostały potraktowane przez Państwa Dzieci jako dodatkowe

ferie – powinien to być czas pozostania jak największej liczby osób w domach. Tylko dzięki

takiemu działaniu możemy maksymalnie spowolnić rozprzestrzenianie się wirusa SARS-CoV-2 w

Polsce, który jest śmiertelnym zagrożeniem zwłaszcza dla osób starszych, chorujących i

mających obniżoną odporność – naszych sąsiadów, współpasażerów czy też osób spotykanych

w sklepowych kolejkach. Bardzo Państwa proszę, aby najbliższe tygodnie i przerwa od zajęć

szkolnych nie były dla uczniów okazją do nadrabiania zaległości towarzyskich oraz spotkań z

koleżankami i kolegami w galeriach handlowych czy w kawiarniach” – czytamy w przesłaniu

skierowanym do rodziców.

Uczniowie w najbliższym czasie powinni skupić się na wypoczynku w domu czy nadrabianiu

zaległości w oglądaniu ulubionych seriali, czytaniu książek, lektur. „Jeżeli tęsknicie za

kontaktem z przyjaciółmi ze szkoły, to wykorzystajcie do tego tak bardzo przez Was lubiane

nowinki technologiczne – nic nie stoi teraz na przeszkodzie, aby porozmawiać z koleżankami i

kolegami z klasy na ulubione tematy za pośrednictwem wideokonferencji czy też

komunikatorów internetowych” – apeluje w liście do uczniów Anna Korfel-Jasińska.
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